
    
Uchwała Nr XI.92.2015 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 29 września 2015 roku 

  

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz.594 z późn. 

zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 235, art.236, art. 237, art.258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz.885 z późn. zm.), 

 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

1.  W tabeli nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonuje się 

zmiany planu dochodów, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok wynosi łącznie 48 503 409,55zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                       44 969 697,42zł 

b) dochody majątkowe w kwocie                           3 533 712,13zł. 

 

§2 

1.  W tabeli nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonuje się 

zmiany planu wydatków, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok wynosi łącznie 49 640 307,55zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                                     38 308 214,32zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                         11 332 093,23zł. 

 

   §3 

W tabeli nr 2a pn. Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonuje się 

zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

   §4 

W załączniku nr 1 pn. Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu gminy Halinów podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 

z dnia 30.12.2014 w sprawie uchwały budżetowej na 2015, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

      § 5 

W załączniku nr 3 pn. „Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie 

art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe 

jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi sfinansowanych 

w 2015 roku„ do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014r w sprawie uchwały 

budżetowej na 2015 rok , wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 

 

         § 7 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński



    

  Załącznik nr 1 uchwały Nr XI.92.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 września 2015 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 500 213,00 -22 526,00 0,00 477 687,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 213,00 -22 526,00 0,00 477 687,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

395 000,00 -22 526,00 0,00 372 474,00 

758     Różne rozliczenia 13 933 567,70 0,00 39 906,80 13 973 474,50 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 628 518,70 0,00 39 906,80 1 668 425,50 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 39 906,80 39 906,80 

801     Oświata i wychowanie 1 269 863,60 0,00 66 000,00 1 335 863,60 

  80101   Szkoły podstawowe 101 190,00 0,00 6 000,00 107 190,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
( ZS-P Halinów) 

4 440,00 0,00 1 500,00 5 940,00 

    0920 Pozostałe odsetki ( ZS-P Halinów) 2 800,00 0,00 500,00 3 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów ( ZS-P Halinów) 21 380,00 0,00 4 000,00 25 380,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 315 776,00 0,00 8 000,00 323 776,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat ( ZS-P Halinów) 36 700,00 0,00 8 000,00 44 700,00 

  80104   Przedszkola  706 200,00 0,00 51 000,00 757 200,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat ( ZS-P Halinów) 126 200,00 0,00 51 000,00 177 200,00 

  80110   Gimnazja 77 969,00 0,00 1 000,00 78 969,00 

    0920 Pozostałe odsetki ( Gimnazjum Halinów) 1 250,00 0,00 500,00 1 750,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów ( Gimnazjum Halinów) 0,00 0,00 500,00 500,00 

Dochody bieżące razem: 44 886 316,62 -22 526,00 105 906,80 44 969 697,42 

Dochody majątkowe 

758     Różne rozliczenia 262 765,00 0,00 48 425,48 311 190,48 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 262 765,00 0,00 48 425,48 311 190,48 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 48 425,48 48 425,48 

Dochody majątkowe razem: 3 485 286,65 0,00 48 425,48 3 533 712,13 

Dochody ogółem: 48 371 603,27 -22 526,00 154 332,28 48 503 409,55 



    

 Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI.92. 2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 września 2015 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w .. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w .. 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 475 021,32 17 021,32 17021,32 222,89 16798,43 0 0 0 0 0 458 000,00 458000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 476 521,32 18 521,32 18521,32 222,89 18298,43 0 0 0 0 0 458 000,00 458000 0 0 

  01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 4 080,00 4 080,00 4080 0 4080 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 5 580,00 5 580,00 5580 0 5580 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

przed zmianą 4 080,00 4 080,00 4080 0 4080 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 5 580,00 5 580,00 5580 0 5580 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

150   Przetwórstwo przemysłowe 

przed zmianą 9 049,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 9 049,00 9049 9049 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 786,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 786,00 1786 1786 0 

po zmianach 10 835,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 10 835,00 10835 10835 0 

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 

przed zmianą 9 049,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 9 049,00 9049 9049 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 786,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 786,00 1786 1786 0 

po zmianach 10 835,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 10 835,00 10835 10835 0 

    6639 

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jst 

przed zmianą 9 049,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 9 049,00 9049 9049 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 786,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 786,00 1786 1786 0 

po zmianach 10 835,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 10 835,00 10835 10835 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 699 247,00 2 618 780,00 2147656 4000 2143656 471124 0 0 0 0 2 080 467,00 2080467 0 0 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -26 000,00 -26000 0 0 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 4 699 247,00 2 644 780,00 2173656 4000 2169656 471124 0 0 0 0 2 054 467,00 2054467 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 883 414,00 2 062 447,00 2062447 4000 2058447 0 0 0 0 0 1 820 967,00 1820967 0 0 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -26 000,00 -26000 0 0 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 3 883 414,00 2 088 447,00 2088447 4000 2084447 0 0 0 0 0 1 794 967,00 1794967 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440000 0 440000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 466 000,00 466 000,00 466000 0 466000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 



    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 820 967,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 820 967,00 1820967 0 0 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -26 000,00 -26000 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 1 794 967,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 794 967,00 1794967 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 882 314,00 732 314,00 732314 9300 723014 0 0 0 0 0 150 000,00 150000 0 0 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 16 000,00 16000 0 0 

po zmianach 890 314,00 724 314,00 724314 9300 715014 0 0 0 0 0 166 000,00 166000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 882 314,00 732 314,00 732314 9300 723014 0 0 0 0 0 150 000,00 150000 0 0 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 16 000,00 16000 0 0 

po zmianach 890 314,00 724 314,00 724314 9300 715014 0 0 0 0 0 166 000,00 166000 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000,00 150000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 16 000,00 16000 0 0 

po zmianach 166 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 166 000,00 166000 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 653 258,70 653 258,70 653258,7 5000 648258,7 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 643 258,70 643 258,70 643258,7 5000 638258,7 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  71013 
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 019 332,00 5 971 110,00 5745796 4305304 1440492 89311 136003 0 0 0 48 222,00 48222 15222 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 25 384,80 23 608,80 23608,8 0 23608,8 0 0 0 0 0 1 776,00 1776 1776 0 

po zmianach 6 044 716,80 5 994 718,80 5769404,8 4305304 1464100,8 89311 136003 0 0 0 49 998,00 49998 16998 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 446 971,00 5 413 971,00 5398668 4219000 1179668 0 15303 0 0 0 33 000,00 33000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 9 908,35 9 908,35 9908,35 0 9908,35 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 5 456 879,35 5 423 879,35 5408576,35 4219000 1189576,35 0 15303 0 0 0 33 000,00 33000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 194 655,00 194 655,00 194655 0 194655 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 199 655,00 199 655,00 199655 0 199655 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 4 908,35 4 908,35 4908,35 0 4908,35 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 119 908,35 119 908,35 119908,35 0 119908,35 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 



    

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 255 746,00 240 524,00 220524 3000 217524 0 20000 0 0 0 15 222,00 15222 15222 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 15 476,45 13 700,45 13700,45 0 13700,45 0 0 0 0 0 1 776,00 1776 1776 0 

po zmianach 271 222,45 254 224,45 234224,45 3000 231224,45 0 20000 0 0 0 16 998,00 16998 16998 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 600,00 600,00 600 0 600 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 115 724,00 115 724,00 115724 0 115724 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 13 100,45 13 100,45 13100,45 0 13100,45 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 128 824,45 128 824,45 128824,45 0 128824,45 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    6639 

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15 222,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 15 222,00 15222 15222 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 776,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 776,00 1776 1776 0 

po zmianach 16 998,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 16 998,00 16998 16998 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 183 131,60 17 122 603,60 15558989,6 11848253,37 3710736,23 810000 675774 77840 0 0 4 060 528,00 4060528 0 0 

zmniejszenie -121 759,00 -121 759,00 -121759 -25712 -96047 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 180 641,00 144 676,00 126130 90297 35833 0 18546 0 0 0 35 965,00 35965 0 0 

po zmianach 21 242 013,60 17 145 520,60 15563360,6 11912838,37 3650522,23 810000 694320 77840 0 0 4 096 493,00 4096493 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 035 663,00 8 026 835,00 7661416 6228900,24 1432515,76 0 365419 0 0 0 8 828,00 8828 0 0 

zmniejszenie -58 120,00 -58 120,00 -58120 -3385 -54735 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 39 421,00 3 456,00 2138 0 2138 0 1318 0 0 0 35 965,00 35965 0 0 

po zmianach 8 016 964,00 7 972 171,00 7605434 6225515,24 1379918,76 0 366737 0 0 0 44 793,00 44793 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
ZS-P Brzeziny- + 1 418,00 
ZS-P Halinów -  – 100,00 

przed zmianą 365 419,00 365 419,00 0 0 0 0 365419 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 318,00 1 318,00 0 0 0 0 1318 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 366 737,00 366 737,00 0 0 0 0 366737 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
 
ZS-P Halinów -  – 435,00 

przed zmianą 129 657,00 129 657,00 129657 129657 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -435,00 -435,00 -435 -435 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 129 222,00 129 222,00 129222 129222 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4130 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 
 
ZS-P Halinów -  – 100,00 
 

przed zmianą 100,00 100,00 100 0 100 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 
ZS-P Brzeziny-  -2 000,00 
ZS-P Halinów -  – 950,00 

przed zmianą 31 200,00 31 200,00 31200 31200 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 -2950 -2950 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 28 250,00 28 250,00 28250 28250 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    
 

4190 

 
 
 
Nagrody konkursowe 
 
ZS-P Halinów -  – 400,00 
 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 800,00 800,00 800 0 800 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 



    

    4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
ZS-P Brzeziny-  - 1 100,00 
 

przed zmianą 120 038,76 120 038,76 120038,76 0 120038,76 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 118 938,76 118 938,76 118938,76 0 118938,76 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4260 
Zakup energii 
ZS-P Brzeziny- - 6 861,00 
 

przed zmianą 345 298,00 345 298,00 345298 0 345298 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -6 861,00 -6 861,00 -6861 0 -6861 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 338 437,00 338 437,00 338437 0 338437 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4270 
Zakup usług remontowych 
ZS-P Brzeziny- -12 250,00 
ZS-P Halinów -  – 26 200,00 

przed zmianą 180 369,00 180 369,00 180369 0 180369 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -32 970,00 -32 970,00 -32970 0 -32970 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 147 399,00 147 399,00 147399 0 147399 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4280 
Zakup usług zdrowotnych 
 
ZS-P Halinów -  – 800,00 

przed zmianą 9 512,00 9 512,00 9512 0 9512 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 8 712,00 8 712,00 8712 0 8712 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4300 
Zakup usług pozostałych 
ZS-P Brzeziny- - 7 147,00 
 

przed zmianą 152 242,00 152 242,00 152242 0 152242 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -7 174,00 -7 174,00 -7174 0 -7174 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 145 068,00 145 068,00 145068 0 145068 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 
ZS-P Halinów -  – 1000,00 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 400,00 400,00 400 0 400 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe krajowe 
ZS-P Halinów -  – 280,00 

przed zmianą 8 585,00 8 585,00 8585 0 8585 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280 0 -280 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 8 305,00 8 305,00 8305 0 8305 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i składki 
ZS-P Halinów -  – 4 050,00 

przed zmianą 19 495,00 19 495,00 19495 0 19495 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -4 050,00 -4 050,00 -4050 0 -4050 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 15 445,00 15 445,00 15445 0 15445 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 
ZS-P Brzeziny- + 2 138,00 
 

przed zmianą 268 165,00 268 165,00 268165 0 268165 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 2 138,00 2 138,00 2138 0 2138 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 270 303,00 270 303,00 270303 0 270303 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
ZS-P Brzeziny- +31 377,00 
SP Chobot - + 4 588,00 
 

przed zmianą 8 828,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 8 828,00 8828 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 35 965,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 35 965,00 35965 0 0 

po zmianach 44 793,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 44 793,00 44793 0 0 

  
 
 

80103 

 
 
 
 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
 
 

przed zmianą 949 104,00 949 104,00 893300 768274 125026 0 55804 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -24 280,00 -24 280,00 -24280 -19780 -4500 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 9 140,00 9 140,00 7422 0 7422 0 1718 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 933 964,00 933 964,00 876442 748494 127948 0 57522 0 0 0 0,00 0 0 0 



    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
ZS-P Brzeziny- +818,00 
ZS-P Halinów -  +900,00 

przed zmianą 55 804,00 55 804,00 0 0 0 0 55804 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 718,00 1 718,00 0 0 0 0 1718 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 57 522,00 57 522,00 0 0 0 0 57522 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
ZS-P Halinów -  – 12900,00, 

przed zmianą 585 446,00 585 446,00 585446 585446 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12900 -12900 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 572 546,00 572 546,00 572546 572546 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
ZS-P Halinów -  - 5 180,00 

przed zmianą 118 960,00 118 960,00 118960 118960 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -5 180,00 -5 180,00 -5180 -5180 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 113 780,00 113 780,00 113780 113780 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
 
ZS-P Halinów -  – 1 700,00 

przed zmianą 17 075,00 17 075,00 17075 17075 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 15 375,00 15 375,00 15375 15375 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
ZS-P Brzeziny- - 1 450,00 
ZS-P Halinów -  – 1 400,00 

przed zmianą 33 300,00 33 300,00 33300 0 33300 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2850 0 -2850 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 30 450,00 30 450,00 30450 0 30450 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 
ZS-P Halinów -  + 500,00 

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4260 
Zakup energii 
 
ZS-P Halinów -  + 2451,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 2 451,00 2 451,00 2451 0 2451 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 18 451,00 18 451,00 18451 0 18451 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4280 
Zakup usług zdrowotnych 
ZS-P Halinów - - 110,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 890,00 890,00 890 0 890 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4300 
Zakup usług pozostałych 
 
ZS-P Halinów -  – 1 540,00 

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18400 0 18400 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -1 540,00 -1 540,00 -1540 0 -1540 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 16 860,00 16 860,00 16860 0 16860 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 
ZS-P Brzeziny- + 2 571,00 
ZS-P Halinów -  + 1 900,00 

przed zmianą 37 099,00 37 099,00 37099 0 37099 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 4 471,00 4 471,00 4471 0 4471 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 41 570,00 41 570,00 41570 0 41570 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  
 

80104 

 
 
 
 
Przedszkola  
 
 
 

przed zmianą 2 375 485,00 2 375 485,00 1893458 1320803 572655 403037 78990 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -7 278,00 -7 278,00 -7278 -2247 -5031 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 32 611,64 32 611,64 30636,64 9523,64 21113 0 1975 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 2 400 818,64 2 400 818,64 1916816,64 1328079,64 588737 403037 80965 0 0 0 0,00 0 0 0 



    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
ZS-P Brzeziny- + 3 465,00 
ZS-P Halinów -  – 1 490,00 

przed zmianą 78 990,00 78 990,00 0 0 0 0 78990 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 975,00 1 975,00 0 0 0 0 1975 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 80 965,00 80 965,00 0 0 0 0 80965 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
ZS-P Brzeziny- - 6 030,36 
ZS-P Halinów -  + 15 450,00 

przed zmianą 1 010 510,00 1 010 510,00 1010510 1010510 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 9 419,64 9 419,64 9419,64 9419,64 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 1 019 929,64 1 019 929,64 1019929,64 1019929,64 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
ZS-P Brzeziny- - 1036,00 
ZS-P Halinów -  +1 140,00 

przed zmianą 204 880,00 204 880,00 204880 204880 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 104,00 104,00 104 104 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 204 984,00 204 984,00 204984 204984 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS-P Brzeziny- - 147,00 
ZS-P Halinów -  – 2 100,00 

przed zmianą 29 630,00 29 630,00 29630 29630 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -2 247,00 -2 247,00 -2247 -2247 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 27 383,00 27 383,00 27383 27383 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
ZS-P Brzeziny- - 3 351,00 
ZS-P Halinów -  – 1380,00 

przed zmianą 42 400,00 42 400,00 42400 0 42400 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -4 731,00 -4 731,00 -4731 0 -4731 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 37 669,00 37 669,00 37669 0 37669 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4270 
Zakup usług remontowych 
ZS-P Halinów +200,00 

przed zmianą 5 087,00 5 087,00 5087 0 5087 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 200,00 200,00 200 0 200 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 5 287,00 5 287,00 5287 0 5287 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4300 
Zakup usług pozostałych 
ZS-P Halinów + 1 500,00 

przed zmianą 11 900,00 11 900,00 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 13 400,00 13 400,00 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
UM Halinów 

przed zmianą 387 656,00 387 656,00 387656 0 387656 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 10 138,00 10 138,00 10138 0 10138 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 397 794,00 397 794,00 397794 0 397794 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
ZS-P  Halinów – 300,00 

przed zmianą 2 220,00 2 220,00 2220 0 2220 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 1 920,00 1 920,00 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 
ZS-P Brzeziny- + 4 475,00 
ZS-P Halinów -  + 4 800,00 

przed zmianą 62 692,00 62 692,00 62692 0 62692 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 9 275,00 9 275,00 9275 0 9275 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 71 967,00 71 967,00 71967 0 71967 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  80110 

 
 
 
 
Gimnazja 
ZS-P Brzeziny 
 
 

przed zmianą 7 783 804,00 3 732 104,00 3567214 2909271,41 657942,59 0 139170 25720 0 0 4 051 700,00 4051700 0 0 

zmniejszenie -8 994,00 -8 994,00 -8994 0 -8994 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 7 905,00 7 905,00 0 0 0 0 7905 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 7 782 715,00 3 731 015,00 3558220 2909271,41 648948,59 0 147075 25720 0 0 4 051 700,00 4051700 0 0 



    

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 139 170,00 139 170,00 0 0 0 0 139170 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 7 905,00 7 905,00 0 0 0 0 7905 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 147 075,00 147 075,00 0 0 0 0 147075 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 119 700,00 119 700,00 119700 0 119700 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 116 900,00 116 900,00 116900 0 116900 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 119 203,00 119 203,00 119203 0 119203 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -6 194,00 -6 194,00 -6194 0 -6194 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 113 009,00 113 009,00 113009 0 113009 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  80113 
Dowożenie uczniów do szkół 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 703 000,00 703 000,00 668000 18000 650000 35000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4100 100 4000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 706 800,00 706 800,00 671800 17800 654000 35000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 100,00 100,00 100 100 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 400,00 400,00 400 400 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 200,00 200,00 200 200 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 14 900,00 14 900,00 14900 14900 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650000 0 650000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 654 000,00 654 000,00 654000 0 654000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 76 112,00 76 112,00 76112 0 76112 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -21 487,00 -21 487,00 -21487 0 -21487 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 54 625,00 54 625,00 54625 0 54625 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 7 740,00 7 740,00 7740 0 7740 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 5 940,00 5 940,00 5940 0 5940 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4240 

 
 
 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
ZS-P Halinów 
 
 

przed zmianą 6 982,00 6 982,00 6982 0 6982 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 5 782,00 5 782,00 5782 0 5782 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 



    

    4300 
Zakup usług pozostałych 
ZS-P Brzeziny- + 2 288,00 
ZS-P Halinów -  –9 198,00 

przed zmianą 18 300,00 18 300,00 18300 0 18300 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -6 910,00 -6 910,00 -6910 0 -6910 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 11 390,00 11 390,00 11390 0 11390 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  
ZS-P Brzeziny- - 6 177,00 
ZS-P Halinów -  – 5400,00 

przed zmianą 43 090,00 43 090,00 43090 0 43090 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -11 577,00 -11 577,00 -11577 0 -11577 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 31 513,00 31 513,00 31513 0 31513 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 328 833,00 328 833,00 73350 66872 6478 251963 3520 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 21 363,36 21 363,36 18012,36 17973,36 39 0 3351 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 349 296,36 349 296,36 90462,36 84845,36 5617 251963 6871 0 0 0 0,00 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
ZS-P Brzeziny- + 51,00 

ZS-P Halinów –   + 3300,00 

przed zmianą 3 520,00 3 520,00 0 0 0 0 3520 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 3 351,00 3 351,00 0 0 0 0 3351 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 6 871,00 6 871,00 0 0 0 0 6871 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
ZS-P Brzeziny- + 6 030,36 
ZS-P Halinów -  + 7380,00 

przed zmianą 55 382,00 55 382,00 55382 55382 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 13 410,36 13 410,36 13410,36 13410,36 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 68 792,36 68 792,36 68792,36 68792,36 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
ZS-P Brzeziny- + 1 036,00 
ZS-P Halinów -  +2 900,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 3 936,00 3 936,00 3936 3936 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 13 936,00 13 936,00 13936 13936 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS-P Brzeziny- + 147,00 
ZS-P Halinów -  – 480,00 

przed zmianą 1 490,00 1 490,00 1490 1490 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 627,00 627,00 627 627 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 2 117,00 2 117,00 2117 2117 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 750,00 750,00 750 0 750 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4260 
Zakup energii 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 
 ZS-P Brzeziny- + 39,00 
 

przed zmianą 2 678,00 2 678,00 2678 0 2678 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 39,00 39,00 39 0 39 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 2 717,00 2 717,00 2717 0 2717 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych  

przed zmianą 602 922,00 602 922,00 571971 505864,72 66106,28 0 30951 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 66 100,00 66 100,00 63821 62700 1121 0 2279 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 668 922,00 668 922,00 635692 568564,72 67127,28 0 33230 0 0 0 0,00 0 0 0 



    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
ZS-P Brzeziny- - 1221,00 
ZS-P Halinów -  + 3 500,00  

przed zmianą 30 951,00 30 951,00 0 0 0 0 30951 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 2 279,00 2 279,00 0 0 0 0 2279 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 33 230,00 33 230,00 0 0 0 0 33230 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
ZS-P Halinów -  – 53 000,00 

przed zmianą 401 489,72 401 489,72 401489,72 401489,72 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 454 489,72 454 489,72 454489,72 454489,72 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
ZS-P Halinów- + 8 500,00 

przed zmianą 76 348,00 76 348,00 76348 76348 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 84 848,00 84 848,00 84848 84848 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS-P Halinów -  + 1 200,00 

przed zmianą 10 933,00 10 933,00 10933 10933 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 12 133,00 12 133,00 12133 12133 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
ZS-P Brzeziny- -+1028,00 
ZS-P Halinów -  - 100,00 

przed zmianą 16 513,00 16 513,00 16513 0 16513 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 928,00 928,00 928 0 928 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 17 441,00 17 441,00 17441 0 17441 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
ZS-P Halinów -  - 100,00 

przed zmianą 7 129,28 7 129,28 7129,28 0 7129,28 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 7 029,28 7 029,28 7029,28 0 7029,28 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 19 928,00 19 928,00 19928 0 19928 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 193,00 193,00 193 0 193 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 20 121,00 20 121,00 20121 0 20121 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 165 734,60 165 734,60 113614,6 0 113614,6 0 0 52120 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 165 434,60 165 434,60 113314,6 0 113314,6 0 0 52120 0 0 0,00 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
ZS-P Halinów -  - 100,00 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4300 
Zakup usług pozostałych 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 35 045,60 35 045,60 35045,6 0 35045,6 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 34 845,60 34 845,60 34845,6 0 34845,6 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

 
 

851 
  

 
 
 
 
Ochrona zdrowia 
 
 
 

przed zmianą 166 500,00 166 500,00 146500 62450 84050 20000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20000 10000 10000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 166 500,00 166 500,00 166500 72450 94050 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 



    

  85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
UM Halinów 

przed zmianą 141 700,00 141 700,00 121700 62150 59550 20000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20000 10000 10000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 141 700,00 141 700,00 141700 72150 69550 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0 0 0 20000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 53 740,00 53 740,00 53740 53740 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 63 740,00 63 740,00 63740 63740 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 615 484,00 615 484,00 519160 476920 42240 10000 86324 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -17 149,00 -17 149,00 -16423 -8868 -7555 0 -726 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 6 127,00 6 127,00 1327 0 1327 0 4800 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 604 462,00 604 462,00 504064 468052 36012 10000 90398 0 0 0 0,00 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 558 210,00 558 210,00 517160 476920 40240 0 41050 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -16 169,00 -16 169,00 -15443 -8868 -6575 0 -726 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 327,00 1 327,00 1327 0 1327 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 543 368,00 543 368,00 503044 468052 34992 0 40324 0 0 0 0,00 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
ZS-P Brzeziny- - 126,,00 
ZS-P Halinów -  - 600,00 

przed zmianą 41 050,00 41 050,00 0 0 0 0 41050 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -726,00 -726,00 0 0 0 0 -726 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 40 324,00 40 324,00 0 0 0 0 40324 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 364 143,00 364 143,00 364143 364143 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -4 268,00 -4 268,00 -4268 -4268 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 359 875,00 359 875,00 359875 359875 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne- 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 75 715,00 75 715,00 75715 75715 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2800 -2800 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 72 915,00 72 915,00 72915 72915 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 10 770,00 10 770,00 10770 10770 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1800 -1800 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 8 970,00 8 970,00 8970 8970 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    
 
 

4190 

Nagrody konkursowe 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 300,00 300,00 300 0 300 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 200,00 200,00 200 0 200 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 



    

    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
ZS-P Brzeziny- - 1565,00 
ZS-P Halinów -  - 1 200,00 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -2 765,00 -2 765,00 -2765 0 -2765 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 3 035,00 3 035,00 3035 0 3035 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
ZS-P Halinów -   

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -3 710,00 -3 710,00 -3710 0 -3710 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 2 790,00 2 790,00 2790 0 2790 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 
ZS-P Brzeziny- + 997,00 
ZS-P Halinów -  + 330,00 

przed zmianą 27 140,00 27 140,00 27140 0 27140 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 1 327,00 1 327,00 1327 0 1327 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 28 467,00 28 467,00 28467 0 28467 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 45 274,00 45 274,00 0 0 0 0 45274 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0 0 0 0 4800 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 50 074,00 50 074,00 0 0 0 0 50074 0 0 0 0,00 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 
UM Halinów 

przed zmianą 14 792,00 14 792,00 0 0 0 0 14792 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0 0 0 0 4800 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 19 592,00 19 592,00 0 0 0 0 19592 0 0 0 0,00 0 0 0 

  85446 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -980,00 -980,00 -980 0 -980 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 1 020,00 1 020,00 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  
ZS-P Halinów 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -980,00 -980,00 -980 0 -980 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 1 020,00 1 020,00 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 831 800,55 2 523 275,80 2490174 135940 2354234 0 0 33101,8 0 0 3 308 524,75 3308524,75 1140746,75 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 32 275,48 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 24 275,48 24275,48 0 0 

po zmianach 5 864 076,03 2 531 275,80 2498174 135940 2362234 0 0 33101,8 0 0 3 332 800,23 3332800,23 1140746,75 0 

  90003 
Oczyszczanie miast i wsi 
UM Halinów 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119000 0 119000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127000 0 127000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    

 
 

4270 
 
 

 
 
 
 
Zakup usług remontowych 
 
 
 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 



    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
UM Halinów 

przed zmianą 969 989,00 625 390,00 625390 0 625390 0 0 0 0 0 344 599,00 344599 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 24 275,48 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 24 275,48 24275,48 0 0 

po zmianach 994 264,48 625 390,00 625390 0 625390 0 0 0 0 0 368 874,48 368874,48 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 344 599,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 344 599,00 344599 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 24 275,48 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 24 275,48 24275,48 0 0 

po zmianach 368 874,48 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 368 874,48 368874,48 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
UM Halinów 

przed zmianą 2 316 206,00 1 218 206,00 23206 0 23206 1195000 0 0 0 0 1 098 000,00 1098000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0 0 0 25000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 2 341 206,00 1 243 206,00 23206 0 23206 1220000 0 0 0 0 1 098 000,00 1098000 0 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 996 006,00 996 006,00 16006 0 16006 980000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0 0 0 25000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 1 021 006,00 1 021 006,00 16006 0 16006 1005000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 980 000,00 980 000,00 0 0 0 980000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0 0 0 25000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 1 005 000,00 1 005 000,00 0 0 0 1005000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 508 501,27 38 230 210,52 30340023,62 17943469,53 12396554,09 2715435 4037428,1 110941,8 385000 641382 11 278 290,75 11278290,75 1165017,75 0 

zmniejszenie -202 908,00 -176 908,00 -156182 -34580 -121602 -20000 -726 0 0 0 -26 000,00 -26000 0 0 

zwiększenie 334 714,28 254 911,80 206565,8 100297 106268,8 25000 23346 0 0 0 79 802,48 79802,48 3562 0 

po zmianach 49 640 307,55 38 308 214,32 30390407,42 18009186,53 12381220,89 2720435 4060048,1 110941,8 385000 641382 11 332 093,23 11332093,23 1168579,75 0 

 

 

 

 

 



    
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XI.92.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 września 2015 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Zmiany w załączniku Nr 1 ( plan dochodów): 
Dochody bieżące i majątkowe: 

Dział 758, rozdział 75814 – wprowadzono plan dotacji celowej z budżetu państwa z tytułu zwrotu części wydatków 

w ramach funduszu sołeckiego w roku 2014.  

Dział 801 wprowadzono plan dochodów dla nowych jednostek oświatowych, które rozpoczęły działalność z dniem 

1 września br. 

tj. dla ZS-P w Halinowie i Gimnazjum w Halinowie. 

Zmiany w załączniku nr 2 ( plan wydatków): 

- Dział 010 - zwiększono plan wydatków bieżących dot. 2% opłaty na rzecz izby skarbowej od wpływów do budżetu podatku 

rolnego, 

- Dział 150 - zwiększenie dotacji celowej dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji projektu partnerskiego 

realizowanego z udziałem środków unijnych, 

-Dział 600 - zmniejszenie planu wydatków majątkowych dot. zadania pn. „Modernizacja dróg gminnych” – środki 

przesunięto na wydatki bieżące dot. utrzymania dróg gminnych; 

- Dział 700 - zmniejszenie planu wydatków bieżących dot. budynków komunalnych (środki przesunięto do działu 900) oraz 

zwiększono plan wydatków majątkowych dot. wykupu gruntów pod drogi gminne; 

- Dział 710 - zmniejszono plan wydatków bieżących dot. zakupu usług kartograficznych i geodezyjnych; 

- Dział 750: 

- rozdział 75023 - zwiększenie planu wydatków bieżących (zakup mebli do pokoju socjalnego oraz wymiana okien na 

korytarzu) 

- rozdział 75095 -: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących ( uroczystość „Złotych godów” oraz opracowanie dokumentu- strategii polityki 

społecznej na terenie Gminy Halinów); 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych - dotacji celowej dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji 

projektu partnerskiego realizowanego z udziałem środków unijnych, 

- Dział 801 i Dział 854- zmiany planu wydatków na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie 

i w Brzezinach. 

- Dział 851 - zmiana planu wydatków bieżących dot. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Narkomanii; 

Dział 900: 

- rozdział 90003 - zwiększono plan wydatków bieżących dot. utrzymani czystości w gminie;  

- rozdział 90015 - zwiększono plan wydatków majątkowych dot. budowy oświetlenia ulicznego;  

- Dział 921 - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla Gminnego Centrum Kultury w Halinowie.  


